

ปร. 4-5-6

แบบ สำรองเหนือ


รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ซ่อมแซม
 สถานที่ก่อสร้าง
 โครงการ
 นายวิทยสิทธิ์ ทองมี

สถาป./สพม. สถาป./สพม. 3 พ.ค. 2559
 ปริมาณราคามือข้างที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถนนค.ส.ส. ทบว.10 ม.ขนาดประมาณ 24.00 x 30.00 ม.	75	ตร.ม.	2,223.00	166,725.00	306.00	22,950.00	189,675.00	
2	คยะกรงสำเร็จรูป ขนาด 4.0 มม @ 0.20#	750	ตร.ม	25.00	18,750.00	5.00	3,750.00	22,500.00	
3	หินคลุก	36	ลบ.ม.	320.00	11,520.00	99.00	3,564.00	15,084.00	
4	รางลู	70	ม.	495.00	34,650.00			34,650.00	
5	หลังคาคลุมทางเดินพื้นที่พร้อมโครงเหล็ก	60	ม.	3,000.00	180,000.00	500.00	30,000.00	210,000.00	
รวม					411,645.00		60,264.00	471,909.00	

(ลงชื่อ) 
 (นายวิทยสิทธิ์ ทองมี) ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ) 
 (นายวิชาญ ไขสันต์) รับผิดชอบ

ผู้อำนวยการโครงการ

1. 
2. 
3. 